aliquam vel demandam, ponam me vestri et vestrorum defencioni et per vobis et vestris respondebo et satisfaciam omni querelanti et agenti in iudicio et extra et in me suspiciam causam seu litem et onus litigii et ipsam causam et lites ducam et defendam meis propriis suspetibus et expensis a principio usque ad finem; vel si vos aut vestri ipsam causam et lites ducere volueritis, quod sit in eleccione vestra, ego et mei servabimus vos et vestros indemnes et restituemus vobis et vestris omni excepcione et dilacione remotis omnes expensis quas ibi feceritis vel sustinueritis ducendo vel examinando dictas litem vel causam sive obtinueritis aut etiam succumbatis, de quibus vobis credatur vestro plano et simplici verbo nullo juramento aut alio genere probacionis exactis, nec teneamini vos vel vestri mihi vel meis questionem aliquam vel demandam signam contra vos seu vestros in predictis aut occasione eorum ab aliquo moveatur, immo ipsa denunciacione facta vel non facta teneamur ego et mei vobis et vestris de eviccione et interesse omnium predictorum. Renuncians scienter legi dicendi quod emptor debet et tenetur motam questionem denunciare et dicere venditori, et quod alii emptori venditor de eviccione rey vendite non tenetur. Et per hiis sit complendis et fermiter attendendis obligo vobis et vestris omnia bona mea habita et habenda ubique. Actum est hoc in Civitate Maioricarum III^a kalendas madii anno Domini M^o CCC^o XXX^o septimo. Firmam Guillemi Arnaldi de Insula predicti qui hec laudo et firmo. Testes Franciscus Renovardi, Guillemus de Termens, Arnaldus Burguesii et Romeus Manresa" (ARM. ECR-444, f. 247).

ECR-644

3 idus gener 1314 (11/01/1315).- Berenguer Sunyer i Pere de Clarà, CM, marmessors de Berenguer de Castelló qm, reconeixem a Miquel Rotlan i Pere Figuera, procuradors reials, que ens heu pagat aquelles 466 lliures 13 sous 4 diners que vos restava pagar-nos, deduït el llüisme, d'aquelles 700 lliures per les quals venguérem al rei alguns censals del dit Berenguer difunt a la vall de Sóller (ARM. ECR-644, f. 207v).

ECR-645

15 calendes juny 1317 (18/05/1317).- Miquel Rotlandi i Pere Figuerie, Procuradors Reials, aprovem i ratifiquem a Pericó Bisbal aquella venda que Bernat Jauberti feu a Arnau Bascano dels honors, vinyes, horts, olivars, garrigues i qualsevols

altres possessions cultes o incultes i les cases que dit Bernat habitava, situat tot sota jurisdicció de dona Guillem de Montecatheno, qm, ara del Rei; el qual Jauberti, juntament amb Ramon Rotlandi, Nicolau Ferrarii, Berenguer de Podio, Bernat Genesta i Pere Rotlandi, ho rebé en emfiteusi de dona Margarita Burgeta, olim Priora del monestir de Santa Margalida de Ciutat; el quals honors que vos confirmam estan dividits en sorts i feixes de terra espargides, tal com els rebé dit Jauberti per divisió feta entre ell i els seus consocis de les propietats que reberen en emfiteusi de dita Priora, i ella ho rebé de Guillem de Montcada i ara és del rei, *et est dictus honor in parrochia Sullare in alqueriis vocatis Fornalug et Benimoclom*. Hem rebut 20 sous per aquesta ratificació (ARM. ECR-645, f.83).